
    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        
                            [image: ]
                        
                        
                            [image: ]
                        
                    

                


                
                    
                        325 546 080 ,
                        obec@budimerice.cz
                    


                    
                    
                        
                            
                            

                             Textová verze                        
                    

                


                
                    
                        
                            Hledejte na webu
dle klíčových slov
                        


                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

             

            Hlavní nabídka

            
                
                    	
                            
                                HLAVNÍ NABÍDKA
                            

                        
	Kontakty


                    
                        	
                                    Obec
                                    	
                                                    Články
                                                                                                    
	
                                                    Kalendář akcí
                                                                                                    
	
                                                    Současnost
                                                                                                    
	
                                                    Historie
                                                                                                    
	
                                                    Místa v obci
                                                                                                            	Kostel Sv. Prokopa


                                                                                                    
	
                                                    Zastupitelstvo
                                                                                                            	Výpis usnesení


                                                                                                    
	
                                                    Finanční výbor
                                                                                                    
	
                                                    Kontrolní výbor
                                                                                                    
	
                                                    Rozpočet
                                                                                                    
	
                                                    Strategie
                                                                                                    
	
                                                    Projekty
                                                                                                    
	
                                                    Územní plán
                                                                                                    
	
                                                    Fotogalerie
                                                                                                    
	
                                                    Videa
                                                                                                    
	
                                                    Zpravodaj obce
                                                                                                    
	
                                                    Facebook
                                                                                                    
	
                                                    Krizové řízení
                                                                                                    
	
                                                    Ztráty a nálezy
                                                                                                    


                                                                
	
                                    Úřad
                                    	
                                                    Povinné informace
                                                                                                    
	
                                                    Úřední hodiny
                                                                                                    
	
                                                    Krizové řízení
                                                                                                    
	
                                                    106
                                                                                                    
	
                                                    GDPR
                                                                                                    
	
                                                    Mapový server GObec
                                                                                                    
	
                                                    Organizační struktura
                                                                                                    
	
                                                    Úřední deska
                                                                                                    
	
                                                    Ostatní dokumenty
                                                                                                    
	
                                                    Archiv úřední desky
                                                                                                    
	
                                                    Obecně závazné vyhlášky a řády
                                                                                                    
	
                                                    Nařízení
                                                                                                    
	
                                                    Důležitá telefonní čísla
                                                                                                    
	
                                                    Stavební záležitosti
                                                                                                    
	
                                                    Chci zabrat veřejné prostranství
                                                                                                    
	
                                                    Poplatek za odpad
                                                                                                    
	
                                                    Poplatek za psa
                                                                                                    
	
                                                    Odpady
                                                                                                    
	
                                                    Platební portál obce
                                                                                                    
	
                                                    Služby obecního úřadu
                                                                                                    
	
                                                    Kácení dřevin
                                                                                                    
	
                                                    Ceník 
                                                                                                    
	
                                                    Poruchy veřejného osvětlení
                                                                                                    


                                                                
	
                                    Knihovna
                                    	
                                                    Úvod
                                                                                                    
	
                                                    Otevírací doba
                                                                                                    
	
                                                    Historie
                                                                                                    
	
                                                    Knihovníci
                                                                                                    
	
                                                    Kontakty
                                                                                                    
	
                                                    Aktuality
                                                                                                    
	
                                                    Online katalog
                                                                                                    
	
                                                    Knihovní řád
                                                                                                    
	
                                                    Poprvé v knihovně
                                                                                                    
	
                                                    Služby
                                                                                                            	Hry
	Albi - Kouzelné čtení
	Donášková služba
	Meziknihovní výpůjční služba
	Zajímavé odkazy
	Prodloužení výpůjčky


                                                                                                    
	
                                                    Noviny
                                                                                                    
	
                                                    Zprávy
                                                                                                    
	
                                                    Facebook, Instragram
                                                                                                    


                                                                
	
                                    Spolky
                                    	
                                                    O nás
                                                                                                    
	
                                                    Aktuality
                                                                                                    
	
                                                    A Team
                                                                                                    
	
                                                    Dorost
                                                                                                    
	
                                                    Žáci
                                                                                                    
	
                                                    Přípravka
                                                                                                    
	
                                                    Trenéři
                                                                                                    
	
                                                    Nábor mládeže
                                                                                                    
	
                                                    Kontakt
                                                                                                    
	
                                                    Informace o SDH
                                                                                                    
	
                                                    Kronika MH
                                                                                                    
	
                                                    Organizace
                                                                                                    
	
                                                    Dobráci roku 2015
                                                                                                    
	
                                                    Fotogalerie
                                                                                                    
	
                                                    HS Chleby - Šlotava
                                                                                                    
	
                                                    MS Chleby - Šlotava
                                                                                                    
	
                                                    MS Křečkov
                                                                                                    
	
                                                    O nás
                                                                                                    
	
                                                    ATP Liga
                                                                                                    
	
                                                    Červený kříž
                                                                                                    
	
                                                    Svaz žen
                                                                                                    
	
                                                    MAS Svatojiřský les
                                                                                                    


                                                        


                        
                                                
                        

                    

                


                
                    	
                                
                                    Obec 
                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                Aktuality
                                                	
                                                            Články

                                                        
	
                                                            Kalendář akcí

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                O obci
                                                	
                                                            Současnost

                                                        
	
                                                            Historie

                                                        
	
                                                            Místa v obci

                                                        

	Kostel Sv. Prokopa


                                                                                                    





                                            

                                                                                    
                                                Samospráva
                                                	
                                                            Zastupitelstvo

                                                        

	Výpis usnesení


                                                                                                            	
                                                            Finanční výbor

                                                        
	
                                                            Kontrolní výbor

                                                        
	
                                                            Rozpočet

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Rozvoj
                                                	
                                                            Strategie

                                                        
	
                                                            Projekty

                                                        
	
                                                            Územní plán

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Média
                                                	
                                                            Fotogalerie

                                                        
	
                                                            Videa

                                                        
	
                                                            Zpravodaj obce

                                                        
	
                                                            Facebook

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Ostatní
                                                	
                                                            Krizové řízení

                                                        
	
                                                            Ztráty a nálezy

                                                        


                                            

                                                                                
                                            [image: ]
                                            Zavřít menu
                                        

                                    

                                

                            
                                                    	
                                
                                    Úřad 
                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                Informace
                                                	
                                                            Povinné informace

                                                        
	
                                                            Úřední hodiny

                                                        
	
                                                            Krizové řízení

                                                        
	
                                                            106

                                                        
	
                                                            GDPR

                                                        
	
                                                            Mapový server GObec

                                                        
	
                                                            Organizační struktura

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Úřední deska
                                                	
                                                            Úřední deska

                                                        
	
                                                            Ostatní dokumenty

                                                        
	
                                                            Archiv úřední desky

                                                        
	
                                                            Obecně závazné vyhlášky a řády

                                                        
	
                                                            Nařízení

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Pro občany
                                                	
                                                            Důležitá telefonní čísla

                                                        
	
                                                            Stavební záležitosti

                                                        
	
                                                            Chci zabrat veřejné prostranství

                                                        
	
                                                            Poplatek za odpad

                                                        
	
                                                            Poplatek za psa

                                                        
	
                                                            Odpady

                                                        
	
                                                            Platební portál obce

                                                        
	
                                                            Služby obecního úřadu

                                                        
	
                                                            Kácení dřevin

                                                        
	
                                                            Ceník 

                                                        
	
                                                            Poruchy veřejného osvětlení

                                                        


                                            

                                                                                
                                            [image: ]
                                            Zavřít menu
                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    Knihovna 
                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                O knihovně
                                                	
                                                            Úvod

                                                        
	
                                                            Otevírací doba

                                                        
	
                                                            Historie

                                                        
	
                                                            Knihovníci

                                                        
	
                                                            Kontakty

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Aktuality
                                                	
                                                            Aktuality

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Čtenář/budoucí čtenář
                                                	
                                                            Online katalog

                                                        
	
                                                            Knihovní řád

                                                        
	
                                                            Poprvé v knihovně

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Služby
                                                	
                                                            Služby

                                                        

	Hry
	Albi - Kouzelné čtení
	Donášková služba
	Meziknihovní výpůjční služba
	Zajímavé odkazy
	Prodloužení výpůjčky


                                                                                                    





                                            

                                                                                    
                                                Média, zprávy
                                                	
                                                            Noviny

                                                        
	
                                                            Zprávy

                                                        
	
                                                            Facebook, Instragram

                                                        


                                            

                                                                                
                                            [image: ]
                                            Zavřít menu
                                        

                                    
                                
                            
                                                    	
                                
                                    Spolky 
                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                SK Budiměřice
                                                	
                                                            O nás

                                                        
	
                                                            Aktuality

                                                        
	
                                                            A Team

                                                        
	
                                                            Dorost

                                                        
	
                                                            Žáci

                                                        
	
                                                            Přípravka

                                                        
	
                                                            Trenéři

                                                        
	
                                                            Nábor mládeže

                                                        
	
                                                            Kontakt

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Hasiči
                                                	
                                                            Informace o SDH

                                                        
	
                                                            Kronika MH

                                                        
	
                                                            Organizace

                                                        
	
                                                            Dobráci roku 2015

                                                        
	
                                                            Fotogalerie

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Myslivost
                                                	
                                                            HS Chleby - Šlotava

                                                        
	
                                                            MS Chleby - Šlotava

                                                        
	
                                                            MS Křečkov

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Tenis
                                                	
                                                            O nás

                                                        
	
                                                            ATP Liga

                                                        


                                            

                                                                                    
                                                Ostatní
                                                	
                                                            Červený kříž

                                                        
	
                                                            Svaz žen

                                                        
	
                                                            MAS Svatojiřský les

                                                        


                                            

                                                                                
                                            [image: ]
                                            Zavřít menu
                                        

                                    

                                

                            
	
                            
                                Kontakty 
                            
                        


                
            
            


            
            
                



    Aktuality


    

        	Vše 
	Aktuality z obce 
	Aktuality z okolí 
	Úřad informuje 
	Ostatní



        
            

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Jízdní řády autobusů 

                            čtvrtek, 04. duben 2024 // 
                            Do 24.04.2024 je možné připomínkovat návrh jízdních řádů autobusů s platností od 01.12.2024.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Fajn letní tábory v Budiměřicích

                            úterý, 02. duben 2024 // 
                            Právě otevíráme možnost se přihlásit na přívesnické tábory, které se budou konat 19. - 23.8. a 26. - 30.8. 

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Nová zelená úsporám Light

                            středa, 27. březen 2024 // 
                            Potřebujete poradit s dotací na zateplení střechy, fasády, podlah a stropu; výměnu oken a vchodových dveří; solární ohřev vody? Podpora od pracovníků MAS Svatojiřský les, z.s. je zdarma. 

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Výlet na zámek Konopiště

                            neděle, 24. březen 2024 // 
                            Výlet na zámek Konopiště se bude konat v úterý 14.5.

                        

                    
                

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Ukliďme Česko

                            středa, 20. březen 2024 // 
                            Sobota 23.3.2024 se sejdeme již na tradiční akci ukliďme naši obec. Sraz v 9:00 před OÚ. Pytle, rukavice zajištěny. Občerstvení zajištěno po ukončení akce na pastvině.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Tohle není bioodpad

                            čtvrtek, 14. březen 2024 // 
                            Do nádob na bio dostává odpad, který tam nepatří

                        

                    
                

                                 

                                


            

                        

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Fajn letní tábory v Budiměřicích

                            úterý, 02. duben 2024 // 
                            Právě otevíráme možnost se přihlásit na přívesnické tábory, které se budou konat 19. - 23.8. a 26. - 30.8. 

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Ukliďme Česko

                            středa, 20. březen 2024 // 
                            Sobota 23.3.2024 se sejdeme již na tradiční akci ukliďme naši obec. Sraz v 9:00 před OÚ. Pytle, rukavice zajištěny. Občerstvení zajištěno po ukončení akce na pastvině.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Keramické dílničky 

                            pondělí, 11. březen 2024 // 
                            Fajn Budiměřice připravila keramické dílničky.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Deskohraní

                            pátek, 08. březen 2024 // 
                            Deskohraní se koná každé úterý od 16 do 18 hodin v klubíku ve Fajn areálu v Budiměřicích.

                        

                    
                

                                


            

                        

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Keramika pro dospělé i děti

                            pondělí, 20. březen 2023 // 
                            Chcete si vyzkoušet práci s hlínou? Obec organizuje krátkodobý kurz keramiky pro děti a dospělé.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Výlet na zámek Jemniště

                            pondělí, 20. březen 2023 // 
                            Hlásit se můžete do pátku 14.4. na obecním úřadě v Budiměřicích nebo v obchodě v Rašovicích. 

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Divadelní představení pro dospělé 

                            čtvrtek, 13. říjen 2022 // 
                            Do konce října přijímáme na OÚ v Budiměřicích nebo v obchodě v Rašovicích rezervace a platby na divadelní představení "Tak já letím", které se uskuteční v divadle v Nymburce ve středu 23.11.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Dětský myslivecký den 

                            středa, 25. květen 2022 // 
                            Myslivecký spolek Křečkov pořádá v neděli 19.6. od 9 hodin v myslivně v Křečkově dětský myslivecký den.

                        

                    
                

                                


            

                        

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Jízdní řády autobusů 

                            čtvrtek, 04. duben 2024 // 
                            Do 24.04.2024 je možné připomínkovat návrh jízdních řádů autobusů s platností od 01.12.2024.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Nová zelená úsporám Light

                            středa, 27. březen 2024 // 
                            Potřebujete poradit s dotací na zateplení střechy, fasády, podlah a stropu; výměnu oken a vchodových dveří; solární ohřev vody? Podpora od pracovníků MAS Svatojiřský les, z.s. je zdarma. 

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Výlet na zámek Konopiště

                            neděle, 24. březen 2024 // 
                            Výlet na zámek Konopiště se bude konat v úterý 14.5.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Tohle není bioodpad

                            čtvrtek, 14. březen 2024 // 
                            Do nádob na bio dostává odpad, který tam nepatří

                        

                    
                

                                


            

                        

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Zpravodaj MAS Svotojiřský les

                            pondělí, 10. červenec 2023 // 
                            Přečtěte si další vydání zpravodaje.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Středočeský kraj spustí přijímání žádostí o kotlíkové dotace

                            středa, 01. červen 2022 // 
                            Od 6. 6. do konce srpna mohou nízkopříjmové domácnosti ve Středočeském kraji požádat o dotaci na výměnu zastaralého kotle na tuhá paliva za nový.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Napouštění bazénů a zalévání zahrad 

                            pondělí, 16. květen 2022 // 
                            Zákaz napouštění bazénů a zalévání zahrad z vodovodů pro veřejnou potřebu ve správě společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.

                        

                    
                

                                 

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Sbírka potravin 

                            čtvrtek, 21. duben 2022 // 
                            Farní charita Nymburk se zapojí do sbírky potravin v sobotu 23. 04. 2022 mezi 8:00 - 18:00 hod v prodejně Albert v Nymburce. Výtěžek sbírky putuje rovnou z prodejny do Farní charity v Nymburce.

                        

                    
                

                                


            

                    

    










    


        




    
        
                        Dnes je 11. duben 2024
Svátek má Izabela
            
                

            

            ČLÁNKY
        

    





        
                            
                        
                            
                                
                                Tvořivé dílničky

                                Tvořivé dílničky pro děti 3 - 7 let.

                            

                        
                    

                                        
                        
                            
                                
                                Keramika pro děti

                                Chcete si vyzkoušet práci s hlínou? Máte možnost v pátek 16. 09. 2022 16:30 - 19:00 hodin. 

                            

                        
                    

                                    

        

                

                



                    

                

            

            
                
    
        
                        Dnes je 11. duben 2024
Svátek má Izabela
            
                

            

        

    


    




    
        
            ÚŘEDNÍ DESKA
        
    




    
        
            OSTATNÍ DOKUMENTY
        
    




    
        
            AKTUALITY
        
    




    
        
            ODBĚR NOVINEK
        
    




    
        
            KALENDÁŘ AKCÍ
        
    










    
        
            Fotogalerie
        
    
    


    

        

            
            
                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                
                    

                        [image: ]

                    


                            


        



        

        
            [image: ] předchozí
             
            následující [image: ]
        


    







    
        
            Kalendář akcí
        
        // na duben
    

    


    
        

        

        
            [image: ] předchozí
             
            následující [image: ]
        

        

    





    
    



            
            Nejbližší připravovaná akce
        


        
            
                SDH: trénink mladší             
        

        
            11. duben 2024 // Hasiči        
        
            
                SDH - trénink mladší s vodou na hřišti od 16:30 do 18:30 hodin.            
        


    

    
        
            KALENDÁŘ
        
    









    



            

            

        

        
            [image: ]
        

    

    
        
            [image: ]
        

        
            	Prohlášení o přístupnosti
	//
	RSS - Nové články
	//
	RSS - Hlášení rozhlasu
	//
	Mapa stranek


            
                                Copyright 2024 Obec Budiměřice // Webové stránky pro obce a občany provozuje Obce na webu s.r.o.
            

        

    

    

